
CAMPEONATO PANAMERICANO DE MAYORES 2010

ESPADA MASCULINA INDIVIDUAL

SAN JOSE (CRC), 02 DE AGOSTO DE 2010

Fórmula de la competencia

Document engarde-escrime.com

03/08/2010 12:55

página 1/1

53 tiradores

1 vuelta de poules

53 tiradores

8 poules (5 poules de 7, 3 poules de 6)

Décalage para : naciónes

40 calificados

_________________________________

Eliminación directa : 40 tiradores

Tabla de eliminación directa
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 apellido nombre presencia nación serie puntos licencia FIE

 DOMINGUEZ Jose Felix presente ARG 86 24 12121983004

 GASPAR Laszlo Gedeon presente ARG 364 2 05081989000

 REJAS DE ACHA Joaquin presente BOL 201 8 31031987003

 BAUMGARTNER Ivan presente BRA 108 16 06041987005

 GRUNHAUSER Richard presente BRA  0 14121991001

 MOREIRA Carlos presente BRA  0 06031969000

 SCHWANTES Athos presente BRA 873 0 13021985002

 BAJGORIC Tigran presente CAN 20 84 04041983000

 BOISVERT-SIMARD Hugues presente CAN 4 156 26071981002

 GANTSEVICH Igor presente CAN 152 10 07071988000

 PELLETIER Vincent presente CAN 42 46 21121976000

 CISTERNAS LAGUNA Bernardo presente CHI  0 24011978001

 INOSTROZA BUDINICH Paris A. presente CHI 94 20 22091972000

 NICKEL Klaus presente CHI 698 0 06041989004

 NICKEL Rolf presente CHI 668 0 17051991001

 COQUECO Gustavo presente COL  0 07091985003

 SUAREZ Javier presente COL 101 16 20091981000

 AGUERO GONZALES Pablo Stefan presente CRC  0 08081989004

 CRUZ Alberto presente CRC 586 0 29121987001

 GODOY Julian presente CRC 940 0 27051993000

 JOHNSTON LEYER Bradley presente CRC 615 0 30081989006

 CARRILLO AYANA Andres presente CUB  0 16081980000

 MADRIGAL SARDINAS Guillermo presente CUB 50 42 30071983002

 QUINTERO ALVAREZ Ringo presente CUB  0 06081990001

 BENJAMIN Julio presente DOM  0 01101988001

 GRULLON Jason presente DOM  0 22061990000

 LOCKHUART GUERRERO Jose Rafael presente DOM  0 02031991002

 CHAVEZ Milton presente ECU  0 22091985004

 GOMEZ SORTO Francisco Antonio presente ESA 579 0 22081979000

 HERNANDEZ RODRIGUEZ Lucas Alberto presente ESA 197 8 06061991003

 RAMIREZ GUEVARA David Alfonso presente ESA 191 8 16031985002

 RAMIREZ GUEVARA Gerson Ernesto presente ESA 181 8 25101982000

 ALVAREZ Juan Jose presente GUA 113 16 04111989001

 MORALES Gerber presente GUA 207 8 24061990003

 SANTA MARIA Carlos Arturo presente GUA 206 8 01061980000

 CARRILLO Omar presente MEX 376 2 25031989004

 OCHOA Gabriel presente MEX  0 01091987003

 CALDERON MARTINEZ William Jose presente NCA 283 4 20061971003

 MURRAY RAMIREZ Froylan Emanuel presente NCA  0 28041992006

 DORATI AMEGLIO Arturo Isaac presente PAN 662 0 18081986004

 MORAN AHUMADA Jose Luis presente PAN  0 09101981002

 RAMOS JULIAO Jaime Roberto presente PAN 707 0 07121990006

 DIAZ Luis presente PUR 679 0 14091992000

 ESTRADA Ketziel presente PUR 292 4 25041991000

 MAISONET Hector presente PUR 293 4 23071992001

 BRATTON Benjamin presente USA 81 28 18061985000

 KELSEY Weston presente USA 10 128 24081981001
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 MATTERN Cody presente USA 19 88 23021981000

 UNGAR Benjamin presente USA 100 16 19011986002

 FERNANDEZ Silvio presente VEN 16 100 09011979001

 LIMARDO Francisco presente VEN 49 42 27031987001

 LIMARDO Ruben presente VEN 2 180 03081985000

 MEJIAS Wolfgang presente VEN 73 28 04031983002
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 LIMARDO Ruben presente VEN 2 180 03081985000

 BOISVERT-SIMARD Hugues presente CAN 4 156 26071981002

 KELSEY Weston presente USA 10 128 24081981001

 FERNANDEZ Silvio presente VEN 16 100 09011979001

 MATTERN Cody presente USA 19 88 23021981000

 BAJGORIC Tigran presente CAN 20 84 04041983000

 PELLETIER Vincent presente CAN 42 46 21121976000

 LIMARDO Francisco presente VEN 49 42 27031987001

 MADRIGAL SARDINAS Guillermo presente CUB 50 42 30071983002

 MEJIAS Wolfgang presente VEN 73 28 04031983002

 BRATTON Benjamin presente USA 81 28 18061985000

 DOMINGUEZ Jose Felix presente ARG 86 24 12121983004

 INOSTROZA BUDINICH Paris A. presente CHI 94 20 22091972000

 UNGAR Benjamin presente USA 100 16 19011986002

 SUAREZ Javier presente COL 101 16 20091981000

 BAUMGARTNER Ivan presente BRA 108 16 06041987005

 ALVAREZ Juan Jose presente GUA 113 16 04111989001

 GANTSEVICH Igor presente CAN 152 10 07071988000

 RAMIREZ GUEVARA Gerson Ernesto presente ESA 181 8 25101982000

 RAMIREZ GUEVARA David Alfonso presente ESA 191 8 16031985002

 HERNANDEZ RODRIGUEZ Lucas Alberto presente ESA 197 8 06061991003

 REJAS DE ACHA Joaquin presente BOL 201 8 31031987003

 SANTA MARIA Carlos Arturo presente GUA 206 8 01061980000

 MORALES Gerber presente GUA 207 8 24061990003

 CALDERON MARTINEZ William Jose presente NCA 283 4 20061971003

 ESTRADA Ketziel presente PUR 292 4 25041991000

 MAISONET Hector presente PUR 293 4 23071992001

 GASPAR Laszlo Gedeon presente ARG 364 2 05081989000

 CARRILLO Omar presente MEX 376 2 25031989004

 GOMEZ SORTO Francisco Antonio presente ESA 579 0 22081979000

 CRUZ Alberto presente CRC 586 0 29121987001

 JOHNSTON LEYER Bradley presente CRC 615 0 30081989006

 DORATI AMEGLIO Arturo Isaac presente PAN 662 0 18081986004

 NICKEL Rolf presente CHI 668 0 17051991001

 DIAZ Luis presente PUR 679 0 14091992000

 NICKEL Klaus presente CHI 698 0 06041989004

 RAMOS JULIAO Jaime Roberto presente PAN 707 0 07121990006

 SCHWANTES Athos presente BRA 873 0 13021985002

 GODOY Julian presente CRC 940 0 27051993000

 AGUERO GONZALES Pablo Stefan presente CRC  0 08081989004

 BENJAMIN Julio presente DOM  0 01101988001

 CARRILLO AYANA Andres presente CUB  0 16081980000

 CHAVEZ Milton presente ECU  0 22091985004

 CISTERNAS LAGUNA Bernardo presente CHI  0 24011978001

 COQUECO Gustavo presente COL  0 07091985003

 GRULLON Jason presente DOM  0 22061990000

 GRUNHAUSER Richard presente BRA  0 14121991001
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 LOCKHUART GUERRERO Jose Rafael presente DOM  0 02031991002

 MORAN AHUMADA Jose Luis presente PAN  0 09101981002

 MOREIRA Carlos presente BRA  0 06031969000

 MURRAY RAMIREZ Froylan Emanuel presente NCA  0 28041992006

 OCHOA Gabriel presente MEX  0 01091987003

 QUINTERO ALVAREZ Ringo presente CUB  0 06081990001
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Poule No 1    9:00    pista No  Podium

Arbitro : VASQUEZ          Rodrigo      CHI                             

V/M ind. TD cl.

 CARRILLO AYANA Andres CUB V2 V2  V  V  V  V  6/6 18 24 1  

 LIMARDO Ruben VEN  1 V3 V3  V  V  V  5/6 14 22 2  

 ALVAREZ Juan Jose GUA  1  2  2  4  V  V  2/6 1 19 4  

 JOHNSTON LEYER Bradley CRC  0  0 V3  2  4  V  2/6 -8 14 5  

 BAUMGARTNER Ivan BRA  1  2  V  V  1  1  2/6 -11 15 6  

 BENJAMIN Julio DOM  3  2  4  V  V  V  3/6 2 24 3  

 DORATI AMEGLIO Arturo Isaac PAN  0  0  1  2  V  2  1/6 -16 10 7  

Poule No 2    9:00    pista No  Roja

Arbitro : RIOS RIVERA      Juan Carlos  MEX                             

V/M ind. TD cl.

 UNGAR Benjamin USA  1  4  V  V  3  4  2/6 -4 22 5  

 CRUZ Alberto CRC  V  V  2  3  0  4  2/6 -6 19 6  

 NICKEL Rolf CHI  V  4  V  3  2  V  3/6 0 24 4  

 RAMIREZ GUEVARA Gerson Ernesto ESA  4  V  3  V  V  4  3/6 5 26 3  

 MOREIRA Carlos BRA  2  V  V  4  1  2  2/6 -7 19 7  

 BOISVERT-SIMARD Hugues CAN  V  V  V  0  V  3  4/6 7 23 2  

 QUINTERO ALVAREZ Ringo CUB  V  V  2  V  V  V  5/6 5 27 1  

Poule No 3    9:00    pista No  Azul

Arbitro : GOMES            Eduardo Romao BRA                             

V/M ind. TD cl.

 AGUERO GONZALES Pablo Stefan CRC  2  2  1  2  3  1  0/6 -14 11 7  

 GANTSEVICH Igor CAN  V  V  V  1  V  2  4/6 9 23 2  

 GRULLON Jason DOM  V  1  V V4  1  0  3/6 -6 16 5  

 DIAZ Luis PUR V2  2  4  3  1  0  1/6 -11 12 6  

 SUAREZ Javier COL V3 V2  3 V4  3  3  3/6 -2 18 4  

 GOMEZ SORTO Francisco Antonio ESA  V  4  V  V  V  1  4/6 7 25 3  

 KELSEY Weston USA  V V3 V3 V3  V  V  6/6 17 24 1  

Poule No 4    9:00    pista No  Verde

Arbitro : KUZNETSOV        Alexey       CAN                             

V/M ind. TD cl.

 RAMIREZ GUEVARA David Alfonso ESA  V  0  2  1  V  V  3/6 -7 18 5  

 GRUNHAUSER Richard BRA  4  3  V  2  V  V  3/6 4 24 3  

 INOSTROZA BUDINICH Paris A. CHI  V  V  V  2 V3  V  5/6 10 25 2  

 GASPAR Laszlo Gedeon ARG V3  1  2  3 V3  V  3/6 -5 17 4  

 FERNANDEZ Silvio VEN  V  V  V  V  V  V  6/6 18 30 1  

 OCHOA Gabriel MEX  4  2  2  2  4 V3  1/6 -6 17 6  

 RAMOS JULIAO Jaime Roberto PAN  4  2  3  3  0  2  0/6 -14 14 7  

 
V/M = V/M = victorias/encuentros    ind. = TD-TR = toques dados - toques recibidos    TD = toques dados
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Poule No 5    9:00    pista No  Amarilla

Arbitro : CORDERO          Darwin       VEN                             

V/M ind. TD cl.

 HERNANDEZ RODRIGUEZ Lucas Albert ESA  2  2  0  4  3  V  1/6 -13 16 6  

 DOMINGUEZ Jose Felix ARG  V  V V1  V V3  V  6/6 16 24 1  

 CARRILLO Omar MEX  V  1  2  V V4  V  4/6 2 22 3  

 MATTERN Cody USA  V  0  V  V  V  V  5/6 21 25 2  

 NICKEL Klaus CHI  V  3  3  1  V  V  3/6 0 22 4  

 COQUECO Gustavo COL  V  2  3  0  3  V  2/6 -6 18 5  

 MURRAY RAMIREZ Froylan Emanuel NCA  4  0  2  0  0  4  0/6 -20 10 7  

Poule No 6    9:00    pista No  1

Arbitro : MOLA FUENTES     Walfrido     CUB                             

V/M ind. TD cl.

 REJAS DE ACHA Joaquin BOL  0  0  0  4  2  0/5 -18 6 6  

 SCHWANTES Athos BRA V4  2  V  3  2  2/5 1 16 4  

 BAJGORIC Tigran CAN  V V3  V  1  V  4/5 12 19 1  

 LOCKHUART GUERRERO Jose Rafael DOM  V  2  0  4  V  2/5 -1 16 5  

 BRATTON Benjamin USA  V  V  V  V  4  4/5 7 24 2  

 MAISONET Hector PUR  V  V  0  2  V  3/5 -1 17 3  

Poule No 7    9:00    pista No  2

Arbitro : TASS             Atilio       USA                             

V/M ind. TD cl.

 MEJIAS Wolfgang VEN  3  0  V  V  V  3/5 4 18 2  

 MORAN AHUMADA Jose Luis PAN  V  1  V  2  V  3/5 0 18 3  

 PELLETIER Vincent CAN V1  V  V  V  V  5/5 12 21 1  

 GODOY Julian CRC  2  1  2  4  3  0/5 -13 12 6  

 SANTA MARIA Carlos Arturo GUA  3  V  2  V  3  2/5 -3 18 5  

 ESTRADA Ketziel PUR  3  4  4  V  V  2/5 0 21 4  

Poule No 8    9:00    pista No  3

Arbitro : PARRILLA         Ulpiano      PUR                             

V/M ind. TD cl.

 CHAVEZ Milton ECU  2  2  V  V  2  2/5 -3 16 4  

 LIMARDO Francisco VEN  V  3  V  V  3  3/5 6 21 3  

 MORALES Gerber GUA  V  V  V  V  3  4/5 9 23 2  

 CALDERON MARTINEZ William Jose NCA  2  2  1  3  0  0/5 -17 8 6  

 CISTERNAS LAGUNA Bernardo CHI  2  1  3  V  2  1/5 -10 13 5  

 MADRIGAL SARDINAS Guillermo CUB  V  V  V  V  V  5/5 15 25 1  

 
V/M = V/M = victorias/encuentros    ind. = TD-TR = toques dados - toques recibidos    TD = toques dados
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 cl. apellido nombre nación V/M TD-TR toques dados grupo

 1 FERNANDEZ Silvio VEN 1.000 18 30 calificado

 2 CARRILLO AYANA Andres CUB 1.000 18 24 calificado

 3 KELSEY Weston USA 1.000 17 24 calificado

 4 DOMINGUEZ Jose Felix ARG 1.000 16 24 calificado

 5 MADRIGAL SARDINAS Guillermo CUB 1.000 15 25 calificado

 6 PELLETIER Vincent CAN 1.000 12 21 calificado

 7 MATTERN Cody USA 0.833 21 25 calificado

 8 LIMARDO Ruben VEN 0.833 14 22 calificado

 9 INOSTROZA BUDINICH Paris A. CHI 0.833 10 25 calificado

 10 QUINTERO ALVAREZ Ringo CUB 0.833 5 27 calificado

 11 BAJGORIC Tigran CAN 0.800 12 19 calificado

 12 MORALES Gerber GUA 0.800 9 23 calificado

 13 BRATTON Benjamin USA 0.800 7 24 calificado

 14 GANTSEVICH Igor CAN 0.667 9 23 calificado

 15 GOMEZ SORTO Francisco Antonio ESA 0.667 7 25 calificado

 16 BOISVERT-SIMARD Hugues CAN 0.667 7 23 calificado

 17 CARRILLO Omar MEX 0.667 2 22 calificado

 18 LIMARDO Francisco VEN 0.600 6 21 calificado

 19 MEJIAS Wolfgang VEN 0.600 4 18 calificado

 20 MORAN AHUMADA Jose Luis PAN 0.600 0 18 calificado

 21 MAISONET Hector PUR 0.600 -1 17 calificado

 22 RAMIREZ GUEVARA Gerson Ernesto ESA 0.500 5 26 calificado

 23 GRUNHAUSER Richard BRA 0.500 4 24 calificado

 24 BENJAMIN Julio DOM 0.500 2 24 calificado

 25 NICKEL Rolf CHI 0.500 0 24 calificado

 26 NICKEL Klaus CHI 0.500 0 22 calificado

 27 SUAREZ Javier COL 0.500 -2 18 calificado

 28 GASPAR Laszlo Gedeon ARG 0.500 -5 17 calificado

 29 GRULLON Jason DOM 0.500 -6 16 calificado

 30 RAMIREZ GUEVARA David Alfonso ESA 0.500 -7 18 calificado

 31 SCHWANTES Athos BRA 0.400 1 16 calificado

 32 ESTRADA Ketziel PUR 0.400 0 21 calificado

 33 LOCKHUART GUERRERO Jose Rafael DOM 0.400 -1 16 calificado

 34 SANTA MARIA Carlos Arturo GUA 0.400 -3 18 calificado

 35 CHAVEZ Milton ECU 0.400 -3 16 calificado

 36 ALVAREZ Juan Jose GUA 0.333 1 19 calificado

 37 UNGAR Benjamin USA 0.333 -4 22 calificado

 38 CRUZ Alberto CRC 0.333 -6 19 calificado

 39 COQUECO Gustavo COL 0.333 -6 18 calificado

 40 MOREIRA Carlos BRA 0.333 -7 19 calificado

 41 JOHNSTON LEYER Bradley CRC 0.333 -8 14 eliminado

 42 BAUMGARTNER Ivan BRA 0.333 -11 15 eliminado

 43 CISTERNAS LAGUNA Bernardo CHI 0.200 -10 13 eliminado

 44 OCHOA Gabriel MEX 0.167 -6 17 eliminado

 45 DIAZ Luis PUR 0.167 -11 12 eliminado

 46 HERNANDEZ RODRIGUEZ Lucas Alberto ESA 0.167 -13 16 eliminado

 
V/M = V/M = victorias/encuentros    ind. = TD-TR = toques dados - toques recibidos    TD = toques dados
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 47 DORATI AMEGLIO Arturo Isaac PAN 0.167 -16 10 eliminado

 48 GODOY Julian CRC 0.000 -13 12 eliminado

 49 RAMOS JULIAO Jaime Roberto PAN 0.000 -14 14 eliminado

 50 AGUERO GONZALES Pablo Stefan CRC 0.000 -14 11 eliminado

 51 CALDERON MARTINEZ William Jose NCA 0.000 -17 8 eliminado

 52 REJAS DE ACHA Joaquin BOL 0.000 -18 6 eliminado

 53 MURRAY RAMIREZ Froylan Emanuel NCA 0.000 -20 10 eliminado

 
V/M = V/M = victorias/encuentros    ind. = TD-TR = toques dados - toques recibidos    TD = toques dados
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1 FERNANDEZ Silvio VEN

64   

33 LOCKHUART GUERRERO Jose Rafa DOM

32 ESTRADA Ketziel PUR    15/12

17 CARRILLO Omar MEX

48   

49   

16 BOISVERT-SIMARD Hugues CAN

9 INOSTROZA BUDINICH Paris A. CHI

56   

41   

24 BENJAMIN Julio DOM

25 NICKEL Rolf CHI

40 MOREIRA Carlos BRA    15/6

57   

8 LIMARDO Ruben VEN

5 MADRIGAL SARDINAS Guillermo CUB

60   

37 UNGAR Benjamin USA

28 GASPAR Laszlo Gedeon ARG    15/7

21 MAISONET Hector PUR

44   

53   

12 MORALES Gerber GUA

13 BRATTON Benjamin USA

52   

45   

20 MORAN AHUMADA Jose Luis PAN

29 GRULLON Jason DOM

36 ALVAREZ Juan Jose GUA    14/13

61   

4 DOMINGUEZ Jose Felix ARG

FERNANDEZ Silvio

ESTRADA Ketziel
   15/9

CARRILLO Omar

BOISVERT-SIMARD Hugues
   15/14

INOSTROZA BUDINICH Paris A.

BENJAMIN Julio
   15/7

NICKEL Rolf

LIMARDO Ruben
   15/8

MADRIGAL SARDINAS Guillermo

UNGAR Benjamin
   15/7

MAISONET Hector

MORALES Gerber
   15/10

BRATTON Benjamin

MORAN AHUMADA Jose Luis
   15/14

ALVAREZ Juan Jose

DOMINGUEZ Jose Felix
   15/7

FERNANDEZ Silvio

CARRILLO Omar

   15/10

INOSTROZA BUDINICH Paris A.

LIMARDO Ruben

   15/8

MADRIGAL SARDINAS Guillermo

MORALES Gerber

   15/1

MORAN AHUMADA Jose Luis

DOMINGUEZ Jose Felix

   10/9

FERNANDEZ Silvio

LIMARDO Ruben

MADRIGAL SARDINAS

DOMINGUEZ Jose Fel
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3 KELSEY Weston USA

62   

35 CHAVEZ Milton ECU

30 RAMIREZ GUEVARA David Alfonso ESA    15/8

19 MEJIAS Wolfgang VEN

46   

51   

14 GANTSEVICH Igor CAN

11 BAJGORIC Tigran CAN

54   

43   

22 RAMIREZ GUEVARA Gerson Ernesto ESA

27 SUAREZ Javier COL

38 CRUZ Alberto CRC    15/8

59   

6 PELLETIER Vincent CAN

7 MATTERN Cody USA

58   

39 COQUECO Gustavo COL

26 NICKEL Klaus CHI    15/11

23 GRUNHAUSER Richard BRA

42   

55   

10 QUINTERO ALVAREZ Ringo CUB

15 GOMEZ SORTO Francisco Antonio ESA

50   

47   

18 LIMARDO Francisco VEN

31 SCHWANTES Athos BRA

34 SANTA MARIA Carlos Arturo GUA    15/9

63   

2 CARRILLO AYANA Andres CUB

KELSEY Weston

RAMIREZ GUEVARA David Alfonso
   15/12

MEJIAS Wolfgang

GANTSEVICH Igor
   6/5

BAJGORIC Tigran

RAMIREZ GUEVARA Gerson Ernesto
   15/4

SUAREZ Javier

PELLETIER Vincent
   15/8

MATTERN Cody

COQUECO Gustavo
   13/1

GRUNHAUSER Richard

QUINTERO ALVAREZ Ringo
   15/6

GOMEZ SORTO Francisco Antonio

LIMARDO Francisco
   15/9

SCHWANTES Athos

CARRILLO AYANA Andres
   15/8

KELSEY Weston

GANTSEVICH Igor

   15/9

BAJGORIC Tigran

PELLETIER Vincent

   13/12

MATTERN Cody

QUINTERO ALVAREZ Ringo

   15/9

LIMARDO Francisco

CARRILLO AYANA Andres

   15/11

KELSEY Weston

PELLETIER Vincent

QUINTERO ALVAREZ 

CARRILLO AYANA An
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1 FERNANDEZ Silvio VEN

8 LIMARDO Ruben VEN    9/6

5 MADRIGAL SARDINAS Guillerm CUB

4 DOMINGUEZ Jose Felix ARG    15/7

3 KELSEY Weston USA

6 PELLETIER Vincent CAN    8/7

7 QUINTERO ALVAREZ Ringo CUB

2 CARRILLO AYANA Andres CUB    15/6

FERNANDEZ Silvio

MADRIGAL SARDINAS Guillerm
   15/12

PELLETIER Vincent

CARRILLO AYANA Andres
   15/8

MADRIGAL SARDINAS Guillerm

CARRILLO AYANA Andres

   15/11

MADRIGAL SARDINAS Guillerm
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 cl. apellido nombre nación   licencia FIE

 1 MADRIGAL SARDINAS Guillermo CUB   30071983002

 2 CARRILLO AYANA Andres CUB   16081980000

 3 FERNANDEZ Silvio VEN   09011979001

 3 PELLETIER Vincent CAN   21121976000

 5 KELSEY Weston USA   24081981001

 6 DOMINGUEZ Jose Felix ARG   12121983004

 7 LIMARDO Ruben VEN   03081985000

 8 QUINTERO ALVAREZ Ringo CUB   06081990001

 9 MATTERN Cody USA   23021981000

 10 INOSTROZA BUDINICH Paris A. CHI   22091972000

 11 BAJGORIC Tigran CAN   04041983000

 12 MORALES Gerber GUA   24061990003

 13 GANTSEVICH Igor CAN   07071988000

 14 CARRILLO Omar MEX   25031989004

 15 LIMARDO Francisco VEN   27031987001

 16 MORAN AHUMADA Jose Luis PAN   09101981002

 17 BRATTON Benjamin USA   18061985000

 18 GOMEZ SORTO Francisco Antonio ESA   22081979000

 19 BOISVERT-SIMARD Hugues CAN   26071981002

 20 MEJIAS Wolfgang VEN   04031983002

 21 MAISONET Hector PUR   23071992001

 22 RAMIREZ GUEVARA Gerson Ernesto ESA   25101982000

 23 GRUNHAUSER Richard BRA   14121991001

 24 BENJAMIN Julio DOM   01101988001

 25 NICKEL Rolf CHI   17051991001

 26 SUAREZ Javier COL   20091981000

 27 RAMIREZ GUEVARA David Alfonso ESA   16031985002

 28 SCHWANTES Athos BRA   13021985002

 29 ESTRADA Ketziel PUR   25041991000

 30 ALVAREZ Juan Jose GUA   04111989001

 31 UNGAR Benjamin USA   19011986002

 32 COQUECO Gustavo COL   07091985003

 33 NICKEL Klaus CHI   06041989004

 34 GASPAR Laszlo Gedeon ARG   05081989000

 35 GRULLON Jason DOM   22061990000

 36 LOCKHUART GUERRERO Jose Rafael DOM   02031991002

 37 SANTA MARIA Carlos Arturo GUA   01061980000

 38 CHAVEZ Milton ECU   22091985004

 39 CRUZ Alberto CRC   29121987001

 40 MOREIRA Carlos BRA   06031969000

 41 JOHNSTON LEYER Bradley CRC   30081989006

 42 BAUMGARTNER Ivan BRA   06041987005

 43 CISTERNAS LAGUNA Bernardo CHI   24011978001

 44 OCHOA Gabriel MEX   01091987003

 45 DIAZ Luis PUR   14091992000

 46 HERNANDEZ RODRIGUEZ Lucas Alberto ESA   06061991003

 47 DORATI AMEGLIO Arturo Isaac PAN   18081986004
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 cl. apellido nombre nación   licencia FIE

 48 GODOY Julian CRC   27051993000

 49 RAMOS JULIAO Jaime Roberto PAN   07121990006

 50 AGUERO GONZALES Pablo Stefan CRC   08081989004

 51 CALDERON MARTINEZ William Jose NCA   20061971003

 52 REJAS DE ACHA Joaquin BOL   31031987003

 53 MURRAY RAMIREZ Froylan Emanuel NCA   28041992006
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Número total de participantes: 53

Número de participantes entre los 32 primeros de la clasificacióm.: 6

Número de participantes de Norte-America: 35

Número de participantes de Sud-America: 18
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 apellido nombre categoria nación no.de poules encuentros no de finales  

 CARDENAS Mario B CUB 0 2 0  

 CORDERO Darwin B VEN 1 4 0  

 GOMES Eduardo Romao B BRA 1 5 1  

 KUZNETSOV Alexey B CAN 1 4 0  

 MOLA FUENTES Walfrido B CUB 1 5 0  

 PARRILLA Ulpiano B PUR 1 2 0  

 RIOS RIVERA Juan Carlos B MEX 1 5 1  

 TASS Atilio B USA 1 4 0  

 VASQUEZ Rodrigo B CHI 1 5 1  




